

پروژه: تکمیل سالن رزمی خورموج فاز 4
کارفرما:
مشاور:

سال پایه فهرست بها: 1404

درصد ردیف های غیر پایه به جمع کل ردیف ها	جمع			فهرست بهای رشته
	پایه و غیر پایه	غیر پایه	پایه	
0/0	23,132,074,369	0	23,132,074,369	ابنیه
0/0	23,132,074,369	0	23,132,074,369	جمع
	462,641,487			تجهیز و برچیدن کارگاه
	23,594,715,856	0	23,132,074,369	مبلغ برآورد هزینه اجرای کار

پروژه: تکمیل سالن رزمی خورموج فاز 4
کارفرما:
مشاور:

خلاصه مالی فهرست بهای رشته: ابنیه 1404

درصد ردیف های غیر پایه به جمع کل ردیف ها	جمع			فصل
	پایه و غیر پایه	غیر پایه	پایه	
0/0	3,090,359,106	0	3,090,359,106	فصل ششم. قالب بندی فولادی
0/0	16,994,760,936	0	16,994,760,936	فصل هفتم. کارهای فولادی بامیلگرد
0/0	2,794,808,370	0	2,794,808,370	فصل هشتم. بتن درجا
0/0	252,145,958	0	252,145,958	فصل بیست و هشتم. حمل و نقل
0/0	23,132,074,370	0	23,132,074,370	جمع

پروژه: تکمیل سالن رزمی خورموج فاز 4
کارفرما:
مشاور:

فهرست بهای واحد پایه رشته: ابنیه 1404

فصل ششم. قالب بندی فولادی					
ردیف	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
060301	ف تهیه وسایل و قالب بندی با استفاده از قالب فولادی در ستون ها و شناژهای قائم با مقطع چهار ضلعی تا ارتفاع حداکثر 3/5 متر.	مترمربع	3,378,000	(252.00)	851,256,000
060302	ف تهیه وسایل و قالب بندی با استفاده از قالب فولادی در ستون ها و شناژهای قائم با مقطع چهار ضلعی که ارتفاع بیش از 3/5 متر و حداکثر 5/5 متر باشد.	مترمربع	3,583,000	(144.00)	515,952,000
060303	ف تهیه وسایل و قالب بندی با استفاده از قالب فولادی در ستون ها و شناژهای قائم با مقطع چهار ضلعی که ارتفاع بیش از 5/5 متر و حداکثر 7/5 متر باشد.	مترمربع	3,754,000	(16.00)	60,064,000
060304	ف تهیه وسایل و قالب بندی با استفاده از قالب فولادی در ستون ها و شناژهای قائم با مقطع چهار ضلعی که ارتفاع بیش از 7/5 متر و حداکثر 10 متر باشد.	مترمربع	3,988,000	(199.20)	794,409,600
جمع ردیف های قیمت فهرست					
	با ضرایب بالاسری			1/3	2,888,186,080
	منطقه			1/07	3,090,359,106
	جمع فصل (ف ج *)				3,090,359,106

فهرست بهای واحد پایه رشته: ابنیه 1404

فصل هفتم. کارهای فولادی بامیلگرد					
ردیف	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
070201	ف بهیه، بریدن، خم کردن و کار گذاشتن میلگرد آج دار به قطر تا ۱۰ میلی متر، برای بتن مسلح با سیم پیچی لازم	کیلوگرم	441,500	(6289.60)	2,776,858,400
070202	ف بهیه، بریدن، خم کردن و کار گذاشتن میلگرد آج دار به قطر ۱۲ تا ۱۸ میلی متر، برای بتن مسلح با سیم پیچی لازم	کیلوگرم	375,500	(137.84)	51,758,920
070203	ف بهیه، بریدن، خم کردن و کار گذاشتن میلگرد آج دار به قطر ۲۰ تا 40 میلی متر، برای بتن مسلح با سیم پیچی لازم	کیلوگرم	358,500	(26189.79)	9,389,039,715
جمع ردیف های قیمت فهرست					
	با ضرایب بالاسری			1/3	15,882,954,146
	منطقه			1/07	16,994,760,936
	جمع فصل (ف ج *)				16,994,760,936

فهرست بهای واحد پایه رشته: ابنیه 1404

فصل هشتم. بتن درجا					
ردیف	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)

پیمانکار

پروژه: تکمیل سالن رزمی خورموج فاز 4

کارفرما:

مشاور:

فصل هشتم: بتن درجا					ردیف های قیمت فهرست	
شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)	
080106	ف تهیه و اجرای بتن با شن و ماسه شسته طبیعی یا شکسته با مقاومت فشاری مشخصه ۲۵ مگاپاسکال	مترمکعب	20,162,000	(86.99)	1,753,892,380	
080301	ف سافه بها برای بتن ریزی ستون ها، دیوارها، شناژها، ها و همچنین کلاف های بتنی واحدهای بنایی (غیر فونداسیون)، که جدا از سقف بتن ریزی شوند	مترمکعب	2,426,000	(86.99)	211,037,740	
080310	ف سافه بها به ردیف های بتن ریزی، در صورت مصرف بتن در بتن مسلح	مترمکعب	145,500	(86.99)	12,657,045	
080311	ف سافه بها به ردیف های بتن ریزی برای سختی ارتعاش بتن، در صورتی که میلگرد به کار رفته بیش از ۱۸۰ کیلوگرم در مترمکعب بتن باشد	مترمکعب	363,500	(86.99)	31,620,865	
جمع ردیف های قیمت فهرست					2,009,208,030	
با ضرایب بالاسری					2,611,970,439	1/3
منطقه					2,794,808,370	1/07
جمع فصل (ف ج *)					2,794,808,370	

فهرست بهای واحد پایه رشته: ابنیه 1404

فصل بیست و هشتم: حمل و نقل					ردیف های قیمت فهرست	
شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)	
280101	ف حمل سیمان پاکتی، مصالح سنگی، آهن آلات، آجر و لوک، هرگاه فاصله محل تهیه تا محل کارگاه، بیش از 30 کیلومتر و تا 75 کیلومتر باشد، برای تمام طول مسیر پس از کسر 30 کیلومتر	تن - کیلومتر	28,400	* 1.0000 * 30.0000 (31.35)	26,710,200	
280104	ف حمل سیمان پاکتی، مصالح سنگی، آهن آلات، آجر و لوک، هرگاه فاصله محل تهیه تا محل کارگاه، بیش از 30 کیلومتر و تا 450 کیلومتر باشد، برای تمام طول مسیر پس از کسر 30 کیلومتر	تن - کیلومتر	12,200	* 1.0000 * 370.0000 (34.24)	154,559,360	
جمع ردیف های قیمت فهرست					181,269,560	
با ضرایب بالاسری					235,650,428	1/3
منطقه					252,145,958	1/07
جمع فصل (ف ج *)					252,145,958	

پیمانکار